年 月 日

呉市長　　様

住　　　所

商号・名称

代　表　者 印

年 月分の呉市短期集中訪問サービス事業（　　　地域　）委託料を

次のとおり請求します。

金 円

令和

呉市短期集中訪問サービス事業（　　　地域　）委託料請求書

令和

(令和 年 )

事業所名：

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

●請求金額

6,200 円 × ＝ 円

4,000 円 × 回 ＝ 円

4,940 円 × 回 ＝ 円

円

0

0

0

回

氏　名

基本

回合計

基本（回数）

合　　計 0

呉市短期集中訪問サービス事業委託料請求内訳書

月分

外出加算

回

外出加算（回数）